МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2021 г.                                                                                                                    № 79
с. Уртам Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановления администрации
Уртамского сельского поселения от 26.07.2017 № 49
В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Уртамского сельского поселения от 26.07.2017 № 49 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Уртамское сельское поселение».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Уртамского сельского поселения от 25.12.2017 № 73 «О внесение изменений в постановление администрации Уртамского сельского поселения от 26.07.2017 № 49 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Уртамское сельское поселение».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Уртамского сельского поселения от 22.08.2018 № 59 «О внесение изменений в постановление администрации Уртамского сельского поселения от 26.07.2017 № 49 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Уртамское сельское поселение».

4. Признать утратившим силу постановление администрации Уртамского сельского поселения от 29.11.2018 № 71 «О внесение изменений в постановление администрации Уртамского сельского поселения от 26.07.2017 № 49 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Уртамское сельское поселение».

5.Настоящее постановление прекращает свое действие со дня принятия Советом Уртамского  сельского поселения положения о муниципальном земельном  контроле, но не позднее 01.01.2022 года.
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом  муниципального образования  «Уртамского сельское поселение»  порядке и разместить на официальном сайте Уртамского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:  http://www.urtam.kozhreg.ru/
Глава Уртамского
 сельского поселения                                                                                              Е.А.Лёвкина
Исполнитель  К.Г.Юпатова Т:38(38244) 51-351